COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE

Usr: araciell.benitez

rptindicadoresPosturaFisc

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll

Concepto

I1l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIIl + V)

Concepto
A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto
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CHIHUAHUA-ACTUAL
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$274,351,357.89
$274,351,357.89
$0.00
$268,354,643.60
$268,354,643.60
$0.00

=1-1) $5,996,714.29

Estimado / Aprobado

$5,996,714.29
$0.00
$5,996,714.29

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00
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OMAR BAZAN FLORES

DIRECTOR GENERAL ESTATAL
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Fechay| 04/feb./2025
02:30 p. m.

Hnuia uc

Devengado
Recaudado / Pagado

$315,590,150.15
$315,590,150.15
$0.00
$303,151,428.09
$303,151,428.09
$0.00
$12,438,722.06

$315,590,150.15
$315,590,150.15
$0.00
$303,043,389.73
$303,043,389.73
$0.00
$12,546,760.42

Devengado
Recaudado / Pagado

$12,438,722.06
$0.00
$12,438,722.06

$12,546,760.42
$0.00
$12,546,760.42

Devengado
Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

\J e S ¥ \

\_‘b_ﬁﬂ

-

s

CESAR RENE NEVAREZ ARGUIJO

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION



